Robert-Hannemann-Gedachtnislauf 2021
am 07. November 2021 in Minden/Glacis
Ausrichter: SV 1860 Minden

Ergebnisliste

Wertungen

ca. 1.000 m - Lauf
ca. 2.000 m - Lauf
ca. 5.030 m - Lauf
ca. 10.060 m - Lauf

Kinder M9 bis Kinder W4 - ca. 1.000 m - Lauf [KlassenUbersicht]
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Jugend M15 bis Kinder W10 - ca. 2.000 m - Lauf [Klassenubersicht]

1.

Gutow, Nico 12
Roscher, Mattis 12
Rieke, Frederik Konstantin 12
Lambert, Klara 12
Reimer, Maximilian 13
Elsner, Maya 12
Wiens, Emma 12
Warmbold, Kalle 12
Lambert, Matilda 14
Schaffer, Carl 12
Rieke, Pius Valentin 13
Bierhaus, Martije 12
Moor, Lukas 14
Wiens, Eva Elisabeth 13
Heitmann, Ida 14
Klusmeyer, Bruno 15
Kihling, Paul 14
Peters, Noa 14
Klusmeyer, Carlo 15
Jahn, Leonas 13
Menzel, Zoey 14
WeiBenberger, Hanna Maria 12
Warmbold, Ida 15
Brandts, Lea 15
Niemann, Arne 15

Volkening, Finn Hendrik

TuS Niedernwdhren

SC
TG
SC
LG
TG
LG
TG
SC
TG
TG
SV
LG
LG
LG

Porta Westfalica Nammen
Werste

Porta Westfalica Nammen
Kreis Lubbecke/OTSV Pr.Ol
Werste

Kreis Lubbecke/OTSV Pr.Ol
Werste

Porta Westfalica Nammen
Werste

Werste

1860 Minden

Kreis Liubbecke/TuSpo Rahd
Kreis Libbecke/OTSV Pr.Ol
Kreis Liubbecke/TuSpo Rahd

TuS Lahde/Quetzen

TG
LG

Werste
Kreis Liubbecke/TuSpo Rahd

TuS Lahde/Quetzen

TuS Lahde/Quetzen

SC
TG

Porta Westfalica Nammen
Werste

TuS Niedernwdhren

SV

1860 Minden

06 TuS Niedernwdhren
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:02
:05
:12
122
: 30
: 31
:32
:40
:45
:48
:49
:50
:51
:54
:07
:09
:10
:13
:14
:15
:16
:35
:36
:06
:13

:46

1.

WNRPRPUUOWWNWNENRERPRERESRNORE S WNDNERERER WNDRE

M9
M9
M9
W9
M8
W9
W9
M9
W7
M9
M8
W9
M7
W8
W7
M6
M7
M7
M6
M8
W7
W9
W6
W6
M6

M15



11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

Manner bis Seniorinnen W80 - ca. 5.030 m - Lauf [Klassenubersicht]
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Pelle
Niklas

Webkling,
Zolldann,
Niemann, Pauline
Roscher, Hannes

Vogt, Greta

Cornils, Mara

Barg, Simon

Hempel, Malte

Meier, Lena

Reimer, Felix

Dierks, Paul

Wiens, Erik Johannes
Wiens, Marie Luise
Linnemdller, Mila
Zzolldann, Robin
Follmann, Friedrich
Prodohl, Felix
Pietsch, Annika

Moor, Philip

Bruns, Hedi

Hiller, Luisa

Lampe, Laurien

Kruse, Laelie Rheahanna Ere
Hanke, Ida

Grabowski, Noah
Palombini, Amadeo von
Boger, Florian
Heinze, Lucius

Bdger, Carolin
Gilster, Marlit
Kunze, Johanna Mia
Jacobi, Elea-Sophie
Uffmann, Mathilda

Arndt, Yannick
Kaufmann, Keno
Kaufmann, Jonas
Weide, Hannes
Dieckmann, Sebastian
Helbig, Florian
WeBling, Pelle
Arndt, Gunnar
Tonk, Christina
Renner, Iris
Renner, Christoph
Niemann, Katharina
Kersting, Jennifer
Meyer, Detlev
Kénemann, Louisa
Grannemann, Joline
Dallmeier, Britta
Shayev, Gavril
Steger, Jan
Bernert, Thomas
Kersting, Harald

10
10
10
08
09
06
10
09
07
11
10
11
10
10
07
09
11
08
10
10
10
11
11
11
10
10
11
11
08
11
11
11
10

02
01
05
03
79
84
10
67
66
66
66
84
74
61
04
04
65
02
83
85
67

TuS Lahde/Quetzen

SC Porta Westfalica Nammen
SV 1860 Minden

SC Porta Westfalica Nammen
SC Porta Westfalica Nammen
MTV Messenkamp

SV 1860 Minden

LG Kreis Liubbecke/ATSV Espel
LG Kreis Libbecke/OTSV Pr.Ol
SV 1860 Minden

LG Kreis Libbecke/OTSV Pr.Ol
LG Kreis Libbecke/OTSV Pr.Ol
SV 1860 Minden

SC Porta Westfalica Nammen
SV 1860 Minden

SV 1860 Minden

SV 1860 Minden

SV 1860 Minden

SV 1860 Minden

SV 1860 Minden

TuS Niedernwdhren

SV 1860 Minden

SV 1860 Minden

LG Kreis Libbecke/TuSpo Rahd
VL Bickeburg

SV 1860 Minden

SV 1860 Minden
TuS Lahde/Quetzen
TuS Niedernwdhren
TuS Lahde/Quetzen
SV 1860 Minden

LG Kreis Liubbecke/ATSV Espel
SV 1860 Minden

SV 1860 Minden
Besselgymnasium - Tapio

SV 1860 Minden

TuS Lahde/Quetzen

TuS Bohnhorst

SC Porta Westfalica Nammen
SV 1860 Minden

SV 1860 Minden

SV 1860 Minden
Besselgymnasium - Tapio
Besselgymnasium - Tapio
SV 1860 Minden
Besselgymnasium - Tapio
run4dks

run4ddks
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10
10

10:
10:
11:
11:
11:
11:
11:

16:
18:
19:
21:
22
:32
24
24
:54
25:
25:
143
26:
122
28:
28:
28:
29:
29:
29:
29:

22

24

25

27

: 31
: 33
:35
:42
:43
:45
:51
: 54
:55
:03
:04
:07
:08
:13
:13
:13
:19
141
:48
:49
:53
:57
:14
:16
: 21
128

38
47
03
04
05
42
58

59
52
00
19
12

07
48

12
13

30

45
46
52
09
14
17
24
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M11
M11
Wll
M13
Wlz
W15
M11
M12
Wl4
M10
M11
M10
Wll
Wil
M14
M12
M10
W13
M11
Wil
Wil
W10
W10
W10
M11
M11
M10
M10
W13
W10
W10
W10
Wll

MJA

MJB
MJA
M40
M35
M14
M50
W55
W55
M55
W35
W45
M60
WJB
WJB
W55
MJA
M35
M35
M50



22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

Niemann, Friedel
Kroner, Chiara-Giuliana
Jacobi, Jona-Christin
Brackmann, Jasmin

Hahn, Finja Sophie
Vogt, Ines
Kobbe, Vera
Kihling, Jana
Hauptmeier-Ruhe,
Miller, Rudi

Claudia

53
03
08
03
06
73
63
76
64
38

SV 1860 Minden
Besselgymnasium - Tapio
TuS Lahde/Quetzen

SV 1860 Minden

TuS Lahde/Quetzen

SC Porta Westfalica Nammen
Minden

TG Werste

TSV Rothenuffeln

HCE Bad Oeynhausen

Manner bis Senioren M80 - ca. 10.060 m - Lauf [Klassentbersicht]
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Achatz, Simon
Neidiger, Oliver
Hagemeyer, Achim
Rohling, Markus
Waldhaus, Uwe
Helsberg, Michael
Voélkening, Eric Ole
Hempel, Hinrich
Kihling, Tom
Macke, Dieter
Nurulah, Katilar
Schroder, Thomas
Saft, Jorg

Mohle, Bernd
Hoppe, Martin
Winter, Jdrg
Welschar, Oliver
Krautheimer, Angelika
Marten, René
GrieBl, Steffen
Boegner, Joseph
Heinze, Mary-Ann
Drees, Volker
Heinze, Rolf
Freymuth, Holger
Jahn, Melanie
Klusmeyer, Simone
Worring, Barbara
Freymuth, Gabriele

86
66
68
81
81
83
04
67
66
62
73
72
66
68
69
63
71
78
71
62
60
89
01
60
67
84
81
59
69

SV 1860 Minden

LG Kreis Liubbecke/ATSV Espel
LG Kreis Libbecke/OTSV Pr.Ol
SV Werder Bremen

LG Kreis Liubbecke/OTSV Pr.0Ol
TuS Niedernwdhren

SV 1860 Minden

TG Werste

SV 1860 Minden

TG Werste

LG Kreis Liubbecke/OTSV Pr.Ol
SV 1860 Minden

TG Lage

ARTIVA SPORTS

TG Werste

ABB BSG S&F Minden

SV 1860 Minden

FT Dutzen

Minden

TuS Lahde/Quetzen

Minden

29:
29:
29:
30:
30:
:39
31:
32:
:59
44

31

32

34:
38:
38:
39:
41:
41:
41:
:50
42
47 :
47 :
47 :
47 :
48:
48:
48:
49:
49:
51:
:25
53:
56:
56:
58:
:58
59:
59:
59:
:01:

41

52

58

33
34
57
01
57

55
15

07

48
33
48
58
14
18
49

37
00
03
12
49
45
47
58
15
56
14

31
22
32
38

03
04
05
01
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M65
WJA
Wl4
WJA
W15
W45
W55
W45
W55
M80

M35
M55
M50
M40
M40
M35
MJIB
M50
M55
M55
M45
M45
M55
M50
M50
M55
M50
w40
M50
M55
M60
W30

M60
M50
W35
W40
W60
w50



